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Fotel BARCELON PRESTIGE

PLUS czarny -

naturalna, stal

Cena
Numer katalogowy

Wysokos$¢ krawedzi
siedziska

Wysokos$¢ catkowita
Gtebokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

witoska

selekcjonowana skoéra

3 799,00 zt
KH1501100210

46 cm

83 cm
75 cm

75 cm

Fotel Barcelon Prestige Plus stanowi jednoosobowa mini sofe, ktérej szerokos¢ 75 cm pozwala wygodnie sie rozsigsc i

wypoczac.

Siedzisko jest na wysokosci 46 cm i zostato wykonane z selekcjonowanej skéry wtoskiej, dzieki czemu cechuje je wysoka

trwatos¢ i doskonaty wyglad.

Z kolei stelaz i n6zki fotela zrobione sg ze stali nierdzewnej polerowanej, co dodaje elegancji. Dodatkowo wewnatrz catego
stelaza jest stalowy rdzen ktéry wzmacnia konstrukcje i zapewnia stabilnos¢. Klasyczny i minimalistyczny styl powoduje, ze
mebel bedzie pasowat do duzej ilosci wnetrz, w tym tych bardzo eleganckich, klasycznych, czy w stylu glamour. Polecamy

fotel w zestawie z podnézkiem z tej samej serii.

Wymiary: wys. 83 cm /szer. 75 cm /gt 75 cm
Wysokos$¢ do krawedzi siedziska: 46 cm

Waga netto: 20 kg

Wymiary opakowania: 79 cm /78 cm /77 - 37 cm
Sposob wysyiki: paleta.
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